
 

2025年 8月 19日 
日本社会保険労務士法人 

 

事務所移転のお知らせ 

 
この度弊社では、オフィスを下記住所へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げま
す。これを機に、社員一同より一層業務に努め、皆様により質の高いサービスをご提供でき
るよう日々精進して参ります。 
引き続きご指導、ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。 
 
■移転の概要 
【新住所】〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4丁目 39番 11号 サニービル池袋 8F 
【ＴＥＬ】03-6831-3778  【ＦＡＸ】03-3980-2283 
※ TEL・FAX番号に変更はございません。 
※ 江別業務センターならびに埼玉フォレストオフィスの住所に変更はございません。 
 
移転に伴い、8月 22日（金）は 12:00までの営業となります。 
新オフィスでの業務開始は 8月 25日（月）13:00からとなります。 
 
■移転スケジュール 

8月 22日（金）12:00 営業終了 

8月 23日（土）～ 24日（日） 移転作業 

8月 25日（月）13:00 新オフィスにて業務開始 

 
8月 22日（金）12:00以降は、電話・FAX・メールともにご利用頂けません。 
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
引き続き、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

日本社会保険労務士法人 
代表者：代表社員 淡路 友幸 
所在地：東京都豊島区南大塚 3丁目 32番 1号 大塚 S&Sビル 5F 
HP：https://nsrh.jp/ 

https://nsrh.jp/

